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IZSTĀDES

No 6. jūnija līdz 29. novembrim Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma
izstāde “Šis nav Mēness, un es joprojām esmu – Leldei Kalmītei 80”. Izstādes
atklāšana notiks 6. jūnijā plkst. 16.00.
Līdz 14. jūnijam Cēsu Izstāžu namā apskatāma Pētera Rozenberga Cēsu mākslas
skolas absolventu izstāde "Cits skata punkts".
Līdz 26. jūnijam kultūras biedrībā "Harmonija" (Rīgas ielā 7, Cēsīs) apskatāma
foto mākslinieka Vladislava Anča izstāde. Bet līdz 22. jūlijam - kopizstāde, kurā
apskatāmas Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso, Ligitas Mazītes,
Ģirta Vernera, Leona Stara un Egila Johansona gleznas.
Līdz 29. jūnijam radošajā kvartālā "Zeit" Līgatnē apskatāma Amalijas Andersones
gleznu izstāde "No Sicīlijas līdz Dahabai".
Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Jaunatnes līdzdalības projekti".
Līdz 30. augustam Pasaules latviešu mākslas centrā Cēsīs apskatāma Kristas
Svalbonas izstāde "Pārvietošana".
Līdz 26. septembrim izstāžu zālē “MUSEUS” apskatāma Jāņa Undas akvareļu



izstāde "LATGALES IDENTITĀTE".
Straupes Tautas namā apskatāma foto izstāde "VPDK "Straupe" 30".
Līdz gada beigām Lielstraupes pilī apskatāma spilgtas personības, izcila
gleznotāja Olriha Krūmiņa (1924-1989) darbu izstāde.

Sestdien, 6. jūnijā, plkst. 18.00 Cēsu Pils parka estrādē notiks Latvijas sieviešu un
vīru koru svētki, vienkopus pulcējot 76 sieviešu un 22 vīru korus – kopumā 2000
skanīgas dziedātāju balsis.

Bet vakarā atklāsim Rīgas ielas – Vasaras ielas sezonu Cēsīs ar zaļumballi pašā
pilsētas centrā. Plkst. 21.00 Rožu laukumā muzicēs Pūtēju orķestris “Cēsis” kopā ar
solistu Nauri Indzeri.

Visas  sestdienas  garumā  svētkus  svinēs  Vaives  pagasts!  No  plkst.  11.00
autoorientēšanās,  radošās  darbnīcas,  koncerts  ar  sieviešu  vokālo  ansambli  “Tieši
tāpēc” un deju kolektīvu “Vaive”, Nītaures lauku teātris spēlēs izrādi “Dāvana tantei”,
bet plkst. 18.00 Kaķupītes estrādē izskanēs Edvarda Strazdiņa akustiskais koncerts un
vēlāk diskotēka kopā ar DJ Cindulis. Plašāka svētku programma: ŠEIT.

PIEKTDIENA, 5. JŪNIJS

No plkst. 11.00 līdz 14.00 Raunas ielā 4, Cēsīs notiks forums “Reģionu izaugsme:
kultūras mantojuma atjaunošanas iespējas un problēmas”. Forumā aicināti
piedalīties pašvaldību un valsts pārvaldes pārstāvji, uzņēmēji, biedrību un
nodibinājumu pārstāvji un privātpersonas, kuras atjauno vai plāno atjaunot
vēsturisku ēku.

SESTDIENA, 6. JŪNIJS

No plkst. 12.00 pie Mārsnēnu Tautas nama norisināsies Ģimeņu diena ar
dažādām sportiskām aktivitātēm.
Plkst. 12.00 aicinām uz atvērto ekskursiju pa Cēsu vēsturisko centru! Tās būs
divas stāstiem un soļiem bagātas stundas, kurās uzzināsi, kas slēpjas aiz
vēsturiskajām namu fasādēm, kādas personības veidojušas pilsētas raksturu un
kāpēc Cēsis ir ne tikai skaistas, bet arī pārsteidzoši interesantas. Tikšanās Rīgas
ielā 34.
Plkst. 18.00 Mārsnēnu estrādē ar koncertu “Bez Tevis nav nekā…” sezonu
noslēgs Mārsnēnu Tautas nama amatierkolektīvi. Pēc koncerta, plkst. 21.00, -
balle ar grupu “Pipari”. 
Plkst. 18.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē notiks deju kolektīva “Juveris” 60
gadu jubilejas koncerts “Ko es jaunis nedarīju”.
Plkst. 18.00 radošais kvartāls “Zeit” Līgatnē ar jaudīgu ballīti atklās vasaras
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koncertsezonu, un arī šogad to darīs neviens cits kā grupa “Bermudu Divstūris”.
Plkst. 22.00 mākslas telpā “Mala” notiks DJ vakars ar Almost Interesting.

SVĒTDIENA, 7. JŪNIJS

No plkst. 11.00 līdz 15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies “Slow Food Straupe”
zemnieku un mazo ražotāju tirdziņš.
Plkst. 13.00 Cēsu Pils parkā notiks auto un moto pasākums “Šķūnings”.
Plkst. 16.00 Zaubes ev. luteriskajā baznīcā izskanēs Zaubes jauktā kora koncerts
“Mirdz mana dziesma”.
Plkst. 17.00 koncertzālē “Cēsis” bērnu un jauniešu TDK ”Mazais Randiņš”,
”Randiņš” un ”Randiņa Studija” aicina ikvienu satikties 27. izlaiduma koncertā
”Pastalu stāsti”, kurā gan lieli, gan mazi pastāstīs, kādi notikumi piedzīvoti un
deju soļi sperti pastalās.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!
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